
令和　7年　4月分 123456 請求年月日 令和7年4月1日

株式会社　○△　様 〒016-0865
秋田県能代市青葉町５番３７号

いつもご利用いただき 電話番号 0185-54-4688
誠に、ありがとうございます。 公益社団法人

能代市シルバー人材センター
理事長 保坂　敏道

請求額

お支払済額

今回御請求額

①センター業務委託料 適格請求書分 請求額 内消費税額

公益社団法人 10%対象

能代市シルバー人材センター  8%対象

登録番号T1234567890123

②会員業務委託料 非適格請求書分

①センター ②会員

　業務委託料 　業務委託料

除草作業

※

新契約方式移行後の請求書（ひな形）

新契約移行に伴い、請求書の内訳は「①センター業務委託料」（事務費やセンター材料費等）と、
「②会員業務委託料」（配分金（会員の就業に対する報酬））に分かれます。
①センター業務委託料は仕入税額控除できますが、②会員業務委託料については、会員が免税事業者
等の理由から仕入控除の対象となりません。

¥33,600

¥0

¥33,600

請求番号

お振込みの場合は振込手数料
をご負担ください。

お支払いは令和7年5月31日ま
でにお願いいたします。

請求額小計

請
求
内
訳

¥3,600

¥30,000

¥3,600

¥0

¥327

¥0

契約件名

一式
¥3,600 ¥30,000 ¥33,600

請　求　書

20250430

契約番号


